
 

 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ   ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

26.03.2025                                                          № 61                  

c. Іркліїв 

 

Про проведення місячника з благоустрою 
населених пунктів Іркліївської сільської 
територіальної громади  
 

           Відповідно до підпункту 7 пункту «а» частини першої статті 30 Закону 
України  «Про місцеве  самоврядування в Україні», статей 10 та 26 Закону України 
«Про благоустрій населених пунктів», з метою забезпечення належного рівня 
благоустрою, поліпшення санітарного та естетичного стану населених пунктів 
громади, створення  сприятливих умов для життєдіяльності громадян, виконавчий 
комітет Іркліївської сільської ради  

                                                     ВИРІШИВ: 

1. Провести з 01 квітня  до 30 квітня 2025 року місячник з благоустрою населених 
пунктів Іркліївської сільської територіальної громади. 
2. Затвердити склад робочої групи з підготовки та організації проведення 
місячника з благоустрою населених пунктів Іркліївської сільської територіальної 
громади (додаток1). 
3.  Затвердити заходи щодо проведення місячника з благоустрою населених 
пунктів Іркліївської сільської територіальної громади ( додаток 2). 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу житлово-

комунального господарства, комунальної власності виконавчого комітету 
Іркліївської сільської ради Аллу БУКУ. 

 

Сільський голова                                                             Анатолій ПИСАРЕНКО 

 

 



                                                                 Додаток 1 

                                                                                         до рішення виконавчого 

                                                                                                 комітету від 26.03.2025 №61 

 

 

 

Склад  робочої групи 

з підготовки та організації проведення місячника з благоустрою       
населених  пунктів Іркліївської  сільської територіальної громади 

 

 

  Алла БУКА                                       начальник відділу житлово-комунального 

                                                             господарства,      комунальної     власності 
                                                           виконавчого  комітету Іркліївської   
                                                           сільської ради;   
 

Микола ГРАНОВСЬКИЙ               інспектор відділу житлово-комунального  
                                                             господарства   комунальної     власності 

                                                           виконавчого  комітету Іркліївської   
                                                           сільської ради;  
  

Микола  БЕЗУГЛИЙ                       директор  комунального підприємства  
                                                           «Іркліївський ККП»; 
 

Старости старостинських  округів Іркліївської сільської територіальної громади.     
 

 

 

Керуюча справами  виконавчого комітету                            Світлана ЛУТ                         

                                                       

 

 

 

 

 

 

 

                                                                    

                                                                     



                                                                Додаток 2 

                                                                                        до рішення виконавчого 

                                                                                               комітету від 26.03.2025 №61 

 

ЗАХОДИ 

щодо проведення місячника з благоустрою населених пунктів 
Іркліївської  сільської територіальної громади 

 

№ 

з/п 

Заходи Термін 
виконання 

Відповідальні 

1. Рекомендувати  керівникам 
підприємств, установ та 
організацій  усіх форм власності 
провести заходи по 
впорядкуванню   територій, 
прилеглих до адміністративних 
будівель, відповідно до Правил 
благоустрою. 

Постійно Керівники 
установ, 

підприємств, 
організацій усіх 

форм власності 

2. Впорядкування територій 
парків, дитячих, спортивних 
майданчиків, прибудинкових 
територій, об’єктів  масового 
перебування та відпочинку 
населення. 

Постійно Виконавчий 
комітет сільської 

ради 

Робоча група 

3. Проведення благоустрою  
територій кладовищ, братських 
могил, пам’ятників, пам’ятних 
знаків. 

Постійно Виконавчий 
комітет  сільської 

ради 

Робоча група 

4. Впорядкування доріг, вулиць, 
тротуарів, клумб, газонів. 

Постійно Виконавчий 
комітет  сільської 

ради 

Робоча група 

5. Прибирання  присадибних 
ділянок. 

Постійно Власники або 
користувачі 

ділянок 

6. Забезпечення  очищення  від 
сміття берегів водойм. 

Постійно Виконавчий 
комітет  сільської 

ради 

Робоча група 

     7. Приведення в належний стан 
зупинок громадського 
транспорту. 

Постійно Виконавчий 
комітет  сільської 

ради 

Робоча група 



8. Ліквідація несанкціонованих 
сміттєзвалищ побутових 
відходів. 

Постійно Виконавчий 
комітет  сільської 

ради 

Робоча група 

9. Проведення рейдових перевірок  
з виявлення фактів незаконного 
розміщення відходів у 
несанкціонованих місцях. 

Постійно   Робоча група  

 

10.   Підготовка звіту про 
виконання заходів в рамках 
проведення місячника та 
подання його на розгляд 
чергового засідання 
виконавчого комітету. 

Згідно плану 
роботи 

  Робоча група 

11. Висвітлення  в ЗМІ інформації 
щодо проведення місячника з 
благоустрою 

травень  Робоча група 

 

  

Керуюча справами  виконавчого комітету                                 Світлана ЛУТ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


